
HANSEL OY:N TYÖTERVEYS 2024–2030 (DPS) -DYNAAMISEN 
HANKINTAJÄRJESTELMÄN SISÄISTÄ HANKINTAA KOSKEVA 
HANKINTASOPIMUS 

 

1 SOPIJAPUOLET  
 

Asiakas:  Pohjois-Pohjanmaan liitto  

Y-tunnus: 0922484-4 

Osoite: Poratie 5 A, 90140 Oulu 

Yhteyshenkilö: henkilöstöpäällikkö Mira Salmi 

 

Toimittaja: X 

Y-tunnus: X 

Osoite: X 

Yhteyshenkilö: X 

 

2 SOPIMUKSEN TAUSTA  
Tämä hankintasopimus perustuu Asiakkaan toteuttamaan, Hansel Oy:n Työterveys 
2024–2030 (DPS) -dynaamisen hankintajärjestelmän (jäljempänä ”dynaaminen 
hankintajärjestelmä”) sisäiseen tarjouskilpailuun.  

 

3 SOPIMUSKAUSI   
Sopimuskausi ja palvelunkäyttäjien oikeus käyttää työterveyspalveluita tämän 
sopimuksen mukaisesti alkaa 1.3.2026. Palveluntuotannon sopimuskausi on enintään 
6 vuotta. Sopimuskausi päättyy 29.2.2032. 

Sopimuskauden alkua edeltää Toimittajan suorittama työterveyspalveluiden 
haltuunottovaihe. Sopimuskausi ja palvelunkäyttäjien oikeus käyttää palvelua alkaa, 
kun haltuunotto on suoritettu. Haltuunottovaiheen tarkoituksena on luoda edellytykset 
sille, että työterveyshuollon palvelutuotannon sopimuskausi voi käynnistyä.  

 

4 SOPIMUKSEN KOHDE  
Sopimuksen kohteena ovat Asiakkaan työterveyshuollon palvelut tämän sopimuksen 
ja sen liitteiden mukaisesti.  

Sopimuksen ilmoitettu ennakoitu laajuus on ilmoitettu liitteissä 2.1 ”Työpaikat ja 
toimipisteet” ja 3 ”Hintalomake”. 

 

5 HINNAT 
Palvelut veloitetaan yksikköhintapohjaisesti toteutuneen mukaisesti. 



Palveluiden yksikköhinnat on määritelty liitteessä 3 ”Hintalomake”.  

Hinnoittelu on liitteen 1 ”Työterveyspalvelun ehdot” ehtojen mukainen. Hinnat eivät 
sopimuksen allekirjoitushetkellä ylitä liitteessä 3 ”Hintalomake” mainittuja hintoja, 
eivätkä Toimittajan yleisiä kuluttajilta ja suurilta organisaatioilta perittäviä hintoja.  

Kahdentoista kuukauden (12 kk) kiinteästä hinnoittelujaksosta ja sen jälkeen 
tehtävistä hinnanmuutoksista on sovittu liitteessä 1 ”Työterveyspalvelun ehdot”. 

 

6 LASKUTUS 
Laskutus liitteiden 1 ”Työterveyspalvelun ehdot” ja 2 ”Asiakkaan hankinnan kohteen 
kuvaus” vaatimusten mukaisesti.  

Laskutusyhteystiedot:  

Verkkolaskuoperaattori: CGI Suomi Oy 

Välittäjän tunnus: 003703575029 

Laskun vastaanottajan verkkolaskuosoite (OVT-tunnus): 003709224844 

 

7 ASIAKKAALLE PALVELUNTUOTANNOSTA VASTAAVAT HENKILÖT 
Toimittajan asiakasyhteyshenkilö:        

Toimittajan asiakasyhteyshenkilön varahenkilö:       

Työterveyslääkäri:        

Työterveyshoitaja:        

 

8 ALIHANKKIJAT  
Toimittajalla on kokonaisvastuu tämän sopimuksen mukaisten Toimittajan 
velvoitteiden täyttämisestä Asiakasta kohtaan.  

Palvelujen tuottamisessa voidaan käyttää Hanselin hyväksymiä alihankkijoita. 
Muutokset alihankintasuhteissa eivät saa johtaa olennaiseen sopimusmuutokseen.  

Asiakas voi halutessaan käyttää omia alihankkijoitaan sopimusvelvoitteidensa 
täyttämiseen ilman Toimittajan suostumusta.  

Sopijapuolet vastaavat käyttämänsä alihankkijan osuudesta kuten omastaan, sekä 
vastaavat siitä, että alihankkija noudattaa omalta osaltaan sopimuksen mukaisia 
velvoitteita. 

 

9 TURVALLISUUTTA, SALASSAPITOA JA TIETOSUOJAA KOSKEVAT 
VAATIMUKSET 
Liitteen 1 ”Työterveyspalvelun ehdot” mukaisesti.  

 

 



10 PAKOTTEET 
Liitteen 1 ”Työterveyspalvelun ehdot” mukaisesti. 

 

11 SOPIMUKSEN IRTISANOMINEN  
Liitteen 1 ”Työterveyspalvelun ehdot” mukaisesti.  

 

12 SOPIMUSMUUTOKSET 
Kaikki muutokset tähän hankintasopimukseen on tehtävä kirjallisesti ja molempien 
sopijapuolten on ne allekirjoitettava. Kohdassa 1 nimetyn yhteyshenkilön vaihtaminen 
ei edellytä sopijapuolten allekirjoittamaa sopimusmuutosta. 

 

13 SOPIMUKSEN LIITTEET JA NIIDEN SOVELTAMISJÄRJESTYS 
Tähän hankintasopimukseen kuuluvat sen olennaisena osana seuraavat liitteet.  

1. Työterveyspalvelun ehdot 
2. Asiakkaan hankinnan kohteen kuvaus 

2.1 Työpaikat ja toimipisteet 
3. Hintalomake (ml. tarjouksen tekohetkellä voimassa olleet enimmäishinnat) 
4. Alihankkijasäännöt  
5. JYSE Palvelut  

 
Jos sopimusteksti ja liiteasiakirjat ovat ristiriidassa keskenään, sopimusteksti on 
ratkaiseva. Liitteiden osalta noudatetaan soveltamisjärjestyksenä niiden 
numerojärjestystä. 

 

14 SOVELLETTAVA LAKI JA ERIMIELISYYKSIEN RATKAISEMINEN 
Hankintasopimusta koskevat asiat ratkaistaan ensisijaisesti keskinäisin neuvotteluin.  

Jos kiistakysymys ei ratkea neuvotteluin, erimielisyydet jätetään ratkaistavaksi ensi 
asteena Asiakkaan kotipaikan yleiseen alioikeuteen.  

Hankintasopimukseen sovelletaan Suomen lakia, ei kuitenkaan sen kansainvälistä 
lainvalintaa koskevia säännöksiä.  

 

15 SOPIMUKSEN VOIMAANTULO JA SOPIMUSKAPPALEET 
Tämä hankintasopimus tulee voimaan molempien sopijapuolten allekirjoitettua 
sopimuksen. Sopimuskausi alkaa tämän hankintasopimuksen luvun 3 mukaisesti.  

Sopimuksen voimassaolo päättyy ilman erillistä irtisanomista sopimuskauden 
päättyessä ja sopijapuolten velvoitteiden tultua kokonaan täytetyiksi.  

 

16 ALLEKIRJOITUKSET 
Tämä hankintasopimus on allekirjoitettu sähköisesti. 


